
2023年度 山桜会総会 

ピアノコンサート・定時総会・懇親会のご案内 
                         令和５年 6月 1日 

                           川口正弘 

 

 いつもお世話になりありがとうございます。 

さて、初夏の大阪城天守閣が一望できる大手前ホールにおいて、2023 年度

山桜会総会を開催されます。今年度は「鼓動から躍動へ」というテーマのも

と、ピアノコンサートから始まる定時総会、そして３年振りに懇親会および

三校合同の４０歳同窓会が開催されます。つきましては、公私ともお忙しい

こととは存じますが、皆さまには是非ご出席していただきますようご案内

申し上げます。 

 

【開催日】 2023年 6月 25日（日） 12時 30分受付開始 

 第 1部 田尻洋一氏(茨高 29期) ピアノコンサート（13時 00分～） 

 第 2部 山桜会定時総会                   （13時 40分～） 

 第 3部 懇親会 ＆40歳同窓会       （15時 00分～16時 30分） 
 

【開催場所】 

 ◇会場 追手門学院大手前ホール（追手門学院中・高等学校本館 6階） 

      なお、会場には駐車スペースがありませんので、ご来場の際は 

電車・バスなどの公共交通機関をご利用くださいますようお願 

いいたします。 
 

山桜会総会に kgkg@amber.plala.or.jp 又は FAX 06-6958-3630へ 

 

 

参加      不参加 
 

 

貴名                 

mailto:kgkg@amber.plala.or.jp

